2023年 10月 26日

書 類 送 付 の ご 案 内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
この度は健康長寿医療維新の ISHIN 代理店登録にお申込み頂き誠にありがとうございます。

代理店契約にあたり「ISHIN代理店基本契約書」「秘密保持と法令遵守に関する契約
書」をダウンロードの上、契約内容をご確認ください。

内容を確認後、必要事項にご記入、ご捺印を頂き、契約書原本を保管してください。

ISHIN代理店基本契約書、秘密保持と法令遵守に関する契約書の写しを以下２種類の証
明書類のうち、どちらか１つを添付して（一緒に）株式会社健康長寿医療維新宛に、FAX、
郵送、または PDFファイルをご送付頂きます様、お願い申し上げます。

敬具

記

下記書類（代理店登録契約書、秘密保持と法令遵守に関する契約書と、３～４のいずれか 1 通を FAX、

郵送またはＰＤＦファイルにてメール送信してください。但し、※日本先進医療臨床研究会（JSCSF）

の治療研究用の治療素材（サプリメント等）の斡旋をご希望の方は(5)の提出も必須です。

1. ISHIN代理店基本契約書     ･･･ 1通

2. 秘密保持と法令遵守に関する契約書  ･･･ 1通

3. 法人（履歴事項全部証明書）   ･･･ 1通

4. 個人事業の開業届出書のコピー   ･･･ 1通

5. 日本先進医療臨床研究会の会員申込書  ･･･ 1通

※日本先進医療臨床研究会（JSCSF）の治療研究用の治療素材（MATRIX、有機ヨウ素カプセル、他の

医療機関専用サプリメント等）の斡旋をご希望の方は JSCSF への会員登録が必要です。下記サイト

より会員登録の上、申込書をご送付ください。

【JSCSF 会員募集ページ】https://jscsf.org/member

【契約書の郵送先】

株式会社 健康長寿医療維新

〒194-0215東京都町田市小山ヶ丘６－１－２１７

TEL：042-625-1841  FAX：042-633-0519

メール：ｉｎｆｏ＠ｉｓｈｉｎ．ｐｒｏ

以上

３～４の

どちらか 1 通